Директору

МБОУ «Гимназия №1 им.Н.М.Пржевальского»
(наименование учреждения)

А.Н. Слободич___________________________
(фамилия, имя, отчество директора)

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

______________________________________________________ ,

проживающего по адресу: ________________________

_______________________________________________________,

контактные телефоны: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №__
Прошу зачислить меня в 10 класс с углубленным изучением

__________________________________________________________________

(указать предметы углубления не менее трех)

Окончил(а) ____ класс школы № __________________________

______________________________________________________
(указать место предыдущего обучения)

Изучал(а) ____________________язык

Результаты ГИА (экзамены):

Предмет Оценка Балл

Математика

Русский язык

Средний балл аттестата______

С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности,

свидетельством   о   государственной   аккредитации   учреждения,   уставом

учреждения,    основными    образовательными    программами,

реализуемыми учреждением,   и   другими  документами,

регламентирующими  организацию  и осуществление    образовательной

деятельности,   правами   и   обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

С требованиями к внешнему виду обучающихся МБОУ «Гимназия №1 им.

Н.М. Пржевальского» ознакомлен и обязуюсь их соблюдать.

На  обработку  своих  персональных  согласен(а).

    "___" __________ 20__ года                                                                             ___________________

                                                                                                                                                (подпись)

Вх. № ____

от «___» ____________ 2022 г.